PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 82/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 163 do Regimento
Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo Sr. Mário Alberto Kruger
- Prefeito Municipal, através da secretaria competente, cópia do Processo Licitatorio da Merenda Escolar,
para o ano de 2017, contendo extrato do Fundeb e o cardápio que é servido aos nossos alunos.
JUSTIFICATIVA
O presente requerimento se faz necessário para  o conhecimento dos nobres Pares dessa Casa de Leis .

 Sala das Sessões, 13 de Junho de 2017

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1497379803